
 
 

 

ЗАПОРІЗЬКИЙ  МІСЬКИЙ  ГОЛОВА 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

07.07.2025   м.Запоріжжя                      №       143 р 

 

 

Про створення робочої групи щодо розробки стратегічних напрямів 

зеленого відновлення міста Запоріжжя у рамках технічної підтримки 

Північної екологічної фінансової корпорації НЕФКО  

 

 

Керуючись Конституцією України, Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи лист Північної екологічної фінансової 

корпорації НЕФКО щодо Програми Зеленого Відновлення України та технічної 

підтримки Запорізької міської територіальної громади, з метою підготовки 

стратегічних напрямів зеленого відновлення міста Запоріжжя, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Створити робочу групу щодо розробки стратегічних напрямів зеленого 

відновлення міста Запоріжжя у рамках технічної підтримки Північної 

екологічної фінансової корпорації НЕФКО. 

2. Затвердити склад робочої групи щодо розробки стратегічних напрямів 

зеленого відновлення міста Запоріжжя у рамках технічної підтримки Північної 

екологічної фінансової корпорації НЕФКО (додається). 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

Секретар міської ради      Регіна ХАРЧЕНКО 

 



inna.hryn
Карандаш

inna.hryn
Карандаш



inna.hryn
Карандаш


